

# **JE Laser ApS**

**Stenhuggervej 9-11, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 30 23 93 42**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

---

**John Ellegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JE Laser ApS Stenhuggervej 9-11 6700 Esbjerg  Telefon: 75450307 Hjemmeside: <a href="http://www.jelaser.dk">www.jelaser.dk</a>  CVR-nr.: 30 23 93 42 Stiftet: 1. februar 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Ellegaard, Niels Storgårds Vej 22, 6731 Tjæreborg
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Ellegaard Holding ApS Niels Storgårdsvej 22, 6731 Tjæreborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og håndværkervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling i årsrapporten for det indeværende år.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling af de væsentligste poster i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.275 t.kr. mod 4.742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.450 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.274.567</b>	<b>4.741.681</b>
1 Personaleomkostninger	-3.510.364	-3.081.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-869.513	-739.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.894.690</b>	<b>920.534</b>
Andre finansielle indtægter	47.414	49.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.378	-101.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.862.726</b>	<b>867.983</b>
3 Skat af årets resultat	-412.527	-192.764
<b>Årets resultat</b>	<b>1.450.199</b>	<b>675.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	475.000	300.000
Overføres til overført resultat	975.199	75.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.450.199</b>	<b>675.219</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.878.695	4.189.113
5 Indretning af lejede lokaler	20.440	34.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.899.135</u>	<u>4.223.994</u>
6 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.999.135</u></b>	<b><u>4.323.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.389.312	1.203.212
Varebeholdninger i alt	<u>1.389.312</u>	<u>1.203.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.086.767	1.548.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.235.546	1.277.733
Periodeafgrænsningsposter	38.139	38.139
Tilgodehavender i alt	<u>3.360.452</u>	<u>2.863.875</u>
Likvide beholdninger	293.353	187.810
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.043.117</u></b>	<b><u>4.254.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.042.252</u></b>	<b><u>8.578.891</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.365.591	1.390.391
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	475.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.965.591</u></b>	<b><u>1.815.391</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	317.988	286.743
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>317.988</u></b>	<b><u>286.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	428.892	1.716.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	428.892	1.716.776
Kortfristet del af langfristet gæld	746.333	987.601
Gæld til pengeinstitutter	0	258.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.958.271	2.238.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	727.904	346.622
Anden gæld	897.273	928.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.329.781	4.759.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.758.673</u></b>	<b><u>6.476.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.042.252</u></b>	<b><u>8.578.891</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.390.392	0	1.515.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>975.199</u>	<u>475.000</u>	<u>1.450.199</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.365.591</u></b>	<b><u>475.000</u></b>	<b><u>2.965.591</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.116.809	2.823.958
Pensioner	332.745	193.684
Andre omkostninger til social sikring	60.810	63.755
	<b>3.510.364</b>	<b>3.081.397</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.378	101.845
	<b>79.378</b>	<b>101.845</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	381.282	133.386
Årets regulering af udskudt skat	31.245	59.378
	<b>412.527</b>	<b>192.764</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	6.663.574	6.521.611
Tilgang i årets løb	139.654	443.934
Afgang i årets løb	-950.000	-301.971
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>5.853.228</b>	<b>6.663.574</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.474.461	-1.897.596
Årets afskrivninger	-674.239	-702.681
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	174.167	125.816
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-2.974.533</b>	<b>-2.474.461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.878.695</b>	<b>4.189.113</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.496.867	3.991.130

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	548.894	548.894
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>548.894</b>	<b>548.894</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-514.013	-499.572
Årets afskrivninger	-14.441	-14.441
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-528.454</b>	<b>-514.013</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>20.440</b>	<b>34.881</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	475.000	300.000
	<b>475.000</b>	<b>300.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.389 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.087 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.879 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 1.175 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forening med moderselskabet J. Ellegaard Holding ApS afgivet støtteerklæring til afdækning af fremtidigt likviditetsbehov i JEFA Borddækning ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Ellegaard Holding ApS, CVR-nr. 30208811, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.